g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
AgA2ncia 2573-9
Conta 6519-6 P M S C PAVAO CONT IPTU

MAas/ano referA2ncia  JULHO/2020

S.PA%lico AutomAitico - CNPJS.PABLICO AUTOMATICO

Data  HistA3rico
30/06/2020 SALDO ANTERIOR
03/07/2020 APLICAAAO
09/07/2020 APLICAAAO
10/07/2020 APLICAAAO
15/07/2020 APLICAAAO
16/07/2020 APLICAAAO
20/07/2020 APLICAAAO
30/07/2020 APLICAAAO
31/07/2020 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2020 3,712392746
31/07/2020 3,713607916

Rentabilidade

No mAas 0,0327
No ano 0,4393
Altimos 12 meses  1,2130

Valor Valor IR Prej. Comp.

10.363,84
2.376,96
150,00
173,25
184,75
201,59
345,45
4.019,22
17.819,37

10.363,84
7.451,22
0,00

4,31

0,00

0,00

4,31
17.819,37

Valor IOF Quantidade cotas
2.791,687530

640,248408

40,401116

46,662564

49,758148

54,292869

93,035178

1.082,312397

4.798,398210

(G337191258953457037
19/10/2020 13:23:46

Valor cota

3,712559015
3,712768712
3,712826371
3,712959729
3,713010605
3,713111608
3,713548888

Saldo cotas

3.431,935938
3.472,337054
3.518,999618
3.568,757766
3.623,050635
3.716,085813
4.798,398210
4.798,398210

TransaA8A£o efetuada com sucesso por: JC863410 MAURO KENDI MIYAMOTO.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



